关于我行部分基金产品手续费优惠的公告

尊敬的客户：

为答谢您长期以来对南洋商业银行（中国）有限公司（以下简称

“我行”）的支持与信任，我行对部分基金产品推出手续费优惠，现

将具体事项公告如下：

一、 优惠时间：

2023 年 8 月 1 日-9 月 30 日

二、 费率优惠内容：

活动期内，投资者通过我行手机银行、个人网银和网点柜台渠道

申购及定投基金实行费率优惠，适用基金范围及费率优惠规则如下：

序号 产品代码 产品名称 费率优惠规则

1 003291 信澳健康中国混合 A

原有费率基础上享

有 0 折优惠

2 007484 信澳核心科技混合

3 001410 信澳新能源产业股票

4 166105 信澳鑫安债券

5 015953 信澳鑫享债券 A

6 013724 信澳鑫益债券 A

7 000307 易方达黄金 ETF 联接 A

1）原有费率基础上

享有 1 折优惠，原

费率为固定费率的

不参与活动

2）原有费率基础上

享有 1 折优惠，原

费率为固定费率的

不参与活动

8 100032 富国中证红利指数增强 A

9 160119 南方中证 500ETF 联接 A

10 470007 汇添富上证综合指数

11 013313 富国中证科创创业 50ETF 联接 A

12 270042
广发纳指 100ETF 联接人民币

(QDII)A

13 000107 富国稳健增强债券

14 014339 长江智能制造混合型发起式 A

15 002624 广发优企精选混合 A

16 001856 易方达环保主题混合

17 006383 招商添盈纯债 A

18 001985 富国低碳新经济混合 A

三、 重要提示

1、 投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的

基金合同、招募说明书等法律文件。

2、 有关上述费率优惠活动的适用基金范围、具体费率折扣及

活动起止时间如有变化，敬请投资者留意本行有关公告。

四、联系咨询方式

1、门户网站：www.ncbchina.cn

2、客户服务电话：95327

3、各相关基金管理有限公司门户网站。

南洋商业银行（中国）有限公司

2023 年 7 月 28 日

http://www.ncbchina.cn/